ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, torna público a suspensão do

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022, cujo objeto é o REGISTRO DE

PREÇOS para Eventual Aquisição parcelada de MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALAR III, para atender as

necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE. Comunicamos aos interessados a

SUSPENSÃO “SINE DIE” do certame em epígrafe. Oportunamente será dada nova publicidade da data de realização

da sessão.

Santa Cruz de Capibaribe/PE, 30 de setembro de 2022,

ANDREZZA CHRISTINNE INTERAMINENSE,

Pregoeira.

Publicado por:

Diorgenes Anderson de Arruda

Código Identificador:9B16B70C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 03/10/2022. Edição 3187

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/